Sadece taltif edilmekle bölgenin kontrolü mümkün olmadığını düşünen Anadolu Ordusu Komutanı Osman Paşa, Mazgirt ve Kuzucan'a iki tabur, Çemizgezek'e de bir tabur nizam askeri yerleştirdi (*İ.MSM*, 69/2015-2).

Anlaşıldığı kadarıyla 1848 yılında sadece Koçgiri Aşireti'nin yaşadığı bölgeler olan Kemah, Gürcanis ve Kuruçay vergiye bağlanabilmişti. Buralardan 1264 (1848) yılında tahsil edilecek vergi miktarı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir: (*C.DH*, 291/14542)

<b>Kemah</b> 14895 kuruş
<b>Gürcanis</b> 5835 kuruş
<b>Kuruçay</b> 6945 kuruş
<b>Toplam</b> 27675 kuruş

Söz konusu belgede Dersim'in diğer kazaları olan Ovacık, Mazgirt ve Kuzucan'ın vergiye bağlanmamasını, buraların yeni fethedilmiş (feth-i cedîd) bölgeler olmalarından kaynaklandığı ifade ediliyordu.

Yetkililerin tahminine göre işler yolunda giderse buralardan yıllık iki yüz bin kuruş vergi tahsil edilebilecekti (İ.MSM, 52/1344-9).

Aşağıdaki tablo 1848 seferi sonrasında tespit edilen Dersim sancağı ve kazalarının iki yıllık vergi miktarını göstermektedir: (C.DH, 291/14542)

Kaza 1265(1848) 1266(1849)
Ovacık 2.100 3.735
Mazgirt 12.300 13.370
Kuzucan 12.780 15.570
Koçgiri 1.080 1.410
Kemah 14.265 14.115
Gürcanis 5.340 5.850
Kuruçay 6.885 8.190
<b>Toplam</b> <b>54.750</b> <b>62.640</b>

1848 yılı sonlarında Kürdistan bölgesi ile ilgili bir layiha kaleme alan Ağâh Efendi Dersim bölgesinden ve Koçgirili aşiretinden toplam iki tabur asker alınabileceğini tespit etmişti.